
{/niverttaatí QAfici&iiat ae é/aifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av, Bolivia 5150 4400 Salía
KtPUBUCA ARGENTINA

Tel . /FAX 1541 103871 42P»'>4S«

SALTA, 0 2 MAR 2015
RES. H. N° O O O ' '

EXPTE. N° 4.104/2013.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna de la Carrera de Profesorado en
Ciencias de la Educación: Luz Marlene Franqui, LU. N° 713.891, Plan 2000, solicita
equivalencias de materias, por asignaturas aprobadas en la Universidad Católica de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 2° de la Resolución H. N° 0475/14 se otorga a la mencionada
alumna, equivalencia PARCIAL de la materia Psicología del Desarrollo II, debiendo rendir los
puntos que se indican para obtener equivalencia TOTAL, otorgándose hasta el 30/ 12/ 14 como
plazo final para cumplimentar dicha equivalencia;

Que la docente responsable de la asignatura, Prof. María Eugenia Burgos, informa que
con fecha 02/12/14, la alumna dio cumplimiento al requisito establecido, habiendo obtenido la
calificación de 10 (diez) en el coloquio correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR equivalencia TOTAL de materia a la alumna de la Carrera de
Profesorado en Ciencias de la Educación: LUZ MARLENE FRANQUI, LU. N° 713.891, Plan
2000, por asignatura aprobada en la Universidad Católica de Salta, de acuerdo al siguiente
detalle:

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: PROF. EN CS. DE LA
EDUCACIÓN
PLAN 2000

PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO II

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE
SALTA
CARRERA: LIC. EN
PSICOLOGÍA
PLAN 2011

PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y
CULTURA (NIÑO Y
ADOLESCENTE)

NOTA
ORIGINAL

5 (Cinco)

NOTA
COLOQUIO

10 (diez)

FECHA

22-02-12

ACTA

138

FOLIO

138

LIBRO

0001

ARTICULO 2V DETERMINAR que el reconocimiento otorgado en el Artículo 1° está
condicionado a la aprobación de las asignaturas correlativas que establece el plan de estudios.

ARTICULO 3°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Carrera de Ciencias de la Educación y
Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

Uc. F
Secret

Facultad tío

,R. LÓPEZ
la Ar-ad árnica

iida*« - UNSa

tsp. LILIANA &ORTUNY
DESKNA

Facuted Je Humanidades UN3«


